
 

 
 

 
Pruszków, 30.04.2025 r. 

WSR.271.5.15.2025  

 
 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 132 w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 
1320) na:   
 

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Pruszków, w tym jednostek organizacyjnych, zakładów budżetowych i 
jednostek kultury Gminy Miasto Pruszków oraz Urzędu Miasta Pruszkowa, na potrzeby eksploatacji budynków, 
lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego oraz sprzedaż energii elektrycznej wytwarzanej przez 
jednostki Gminy Miasto Pruszków za pośrednictwem mikroinstalacji fotowoltaicznej. 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.15.2025 

                  
 
Zamawiający działając na podstawie 253 ust. 1 i ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2024 r.,  poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. 
  

Uzasadnienie prawne 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę numer 6 złożoną przez Wykonawcę:  
 
ENEA  S.A. 
ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 

oferty 
Wykonawca  

Cena oferty brutto zł 
 

Kryterium cena  
– waga 100% 

 

Łączna punktacja 

 
1. 

ENTRADE Sp. z o.o. 
05-850 Jawczyce 
Poznańska 86/88 

 
8 490 896,02 68,01 68,01 

 
2. 

WISE ENERGY S.A. 
02-627 WARSZAWA 
UL. ADAMA NARUSZEWICZA 27 LOK 2 

 
7 361 387,22 78,45 78,45 

3. RenPro Sp. z o.o. 
70-515 Szczecin 
Małopolska 43 

 
5 880 210,00 98,21 98,21 

4. UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 
02-305 Warszawa 
Aleje Jerozolimskie 142B 

 
5 996 568,65 96,31 96,31 

5. Veolia Energy Contracting  
Poland Sp. z o.o. 
02-566 Warszawa 
Puławska 2 

 
5 848 425,07 

98,75 98,75 

6. ENEA S.A. 
60-198 Poznań 
ul. Pastelowa 8 

 
5 775 035,50 

 
100,00 

 
100,00 



                                                                        2 

 

7. Hekla Energy Sp. z o.o. 
00-710 Warszawa 
Ludwika Idzikowskiego 16 

 
5 928 016,59 97,42 97,42 

8. E.ON POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 
00-347 Warszawa 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

 
5 886 566,98 98,11 98,11 

9. Audax 
00-503 Warszawa 
Żurawia 6/12 

 
5 954 939,95 96,98 96,98 

10. ENERGA OBRÓT SA 
80-309 Gdańsk  
Aleja Grunwaldzka 472 

 
6 314 309,80 91,46 91,46 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 

Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 

 

 PREZYDENT  
MIASTA PRUSZKOWA 

 
                       /-/ Piotr Bąk 

 

 


